
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji dla programu pod nazwą: „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej szkół” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Piławie Górnej postanawia wyrazić zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie 
i upoważnienie  do  przyjęcia  przedsięwzięcia  do  realizacji  dla  programu  pod  nazwą: „Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” w ramach Programu realizującego Inwestycję B1.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BF8E6B-C646-4816-81A8-28429A52AD4C. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Powyższą  Uchwałą  Rada  Miejska w Piławie Górnej wyraża  zgodę na  złożenie wniosku  
o dofinansowanie i  upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą: 
„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” w ramach Programu realizującego 
Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół,  Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej jest Uchwała Rady 
Miejskiej upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia 
do realizacji. Zadanie pod nazwą „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”  
obejmuje swym zakresem poprawę efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych oraz zastąpienie 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła bardziej ekologicznymi alternatywami w budynku B Szkoły Podstawowej  
w Piławie Górnej. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych 
pochodzących z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, w wysokości maksymalnie do  
100 % kosztów kwalifikowanych projektu. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BF8E6B-C646-4816-81A8-28429A52AD4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


